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Valmistelu ja lisätiedot elinvoimajohtaja Sara Vilander, sara.vilander(a)orimattila.fi, puh. 

044 78113722 
 
Kaupunginhallitus on päättänyt kokouksessaan 4.5.2026 lähettää 
laajan hyvinvointisuunnitelman 2027–2030 ja sen 
toteutussuunnitelmien luonnokset (lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelma, Ikäystävällinen Orimattila – suunnitelma 
ikääntyneiden hyvinvoinnin edistämiseksi sekä ehkäisevän työn 
suunnitelma) lausunnoille valiokuntiin, kaupungin 
vaikuttamistoimielimille (NUVA, vanhus- ja vammaisneuvosto, 
veteraaniasiain neuvottelukunta, lasten parlamentti sekä 
aluekumppanuuspöydät), kuntalaisille ja 3. sektorin toimijoille. 
 
Elinvoimantoimialan asiantuntijat ovat osallistuneet laajan 
hyvinvointisuunnitelman valmisteluun useammassa palaverissa, 
jossa on käyty läpi elinvoiman toimialan vastuualueille kuuluvia 
kohtia hyvinvointisuunnitelmassa ja niihin on tehty tarvittavia 
muutoksia sekä arvioitu toimenpiteitä toteutettavuuden 
näkökulmasta. 
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 Esittelijä Elinvoimajohtaja Sara Vilander 
 

 Päätösehdotus  



 
  Elinvoimavaliokunta päättää ehdottaa laajaan 

hyvinvointisuunnitelmaan seuraavia muutoksia: 
 
1. Lasten- ja nuorten hyvinvointisuunnitelma, koulumatkojen 
turvallisuus kohdasta poistetaan Lasten parlamentin ehdotukset 
pyörätie Koskustentie Pyörähtälä sekä pyörätie Järvikunnan koululle 
  
Perustelut: Koskustentie ei ole kaupungin hallinnoima tie, 
Järvikunnan koulun toiminta on lakkautettu ja Mallusjoentie ei ole 
kaupungin hallinnoima tie. 
 
2. Laaja hyvinvointisuunnitelma yleisestä osasta poistetaan kohdat: 
Toimeentulotukea pitkäaikaisesti saaneet 25—64-vuotiaat, % osuus  
vastaavan ikäisestä väestöstä, Työkyvyttömyyseläkettä saavat 25—
64-vuotiaat, % osuus vastaavan  ikäisestä väestöstä. Vastuutahoiksi 
kohtaan 2C. Kehitetään  työllisyyden hoitoa ja  vahvistetaan  
työllisyyttä, lisätään myös Sivistyspalvelut. 
 
Perustelut: Elinvoimantoimiala tai työllisyyspalvelut eivät käsittele tai 
myönnä toimeentulotukea tai työkyvyttömyyseläkettä. 
Pitkäaikaistyöttömien terveystarkastuksilla voidaan edistää 
työttömänä olevien siirtymistä työkyvyttömyys eläkkeelle, mutta 
mittarina hyvinvoinnille työkyvyttömyyseläkkeellä olevien % määrä 
on kyseenalainen. 
 

 Päätös    
  
  
 Toimivalta   
 
 
 Jakelu hyvinvointikoordinaattori/kirjaamo 


